CÓDIGO DO CERTIFICADO: A1Y0D-R0HAY-2U6Q1-R7563 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A1Y0D-R0HAY-2U6Q1-R7563

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE AGOSTO
DOURADO: INCENTIVANDO A LUTA DA AMAMENTAÇÃO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
GLAYSE  BEATRIZ  ROLIM  ALVES  PEREIRA,  PRISCILLA  SHIRLEY  SINIAK  DOS  ANJOS  MODES  foi
aprovado no II Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na
modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO